R

PHARMAROAD
Ut a gyégyitdshoz

Address: Kabai utca 1, 1106 Budapest,Hungary
Telephone: +36 1 4326293

Email: Info@pharmaroad.hu

Website: www.pharmaroad.hu

Mindségbiztositasi vezetd elérhetdségei:
Név:
Telefon:

E-mail:

dr. Barina Maria
Tel: +36-30-845-6304

e-mail: maria.barina@pharmaroad.hu

Mindségbiztositd gyogyszerészek elérhetoségei:

Név:
Telefon:

E-mail:

dr. Fritz Adam
+36-20-487-0277

adam.fritz@pharmaroad.hu

dr. Nagy Beata
+36-30-190-8397

beata.nagy@pharmaroad.hu

dr. Horvath Rita Noémi
+36-30-498-6561

rita.horvath@pharmaroad.hu

Mindségbiztositasi munkatarsak elérhetdségei:

Név:
Telefon:

E-mail:

Doérané Dudok Andrea
+36-20-371-7031

andrea.dudok@pharmaroad.hu

Galfi Zoltanné Kinga
+36-30-161-5279

kinga.galfi@pharmaroad.hu

Maté Anita
+36-30-838-5756

anita.mate@pharmaroad.hu

Ko6z6s e-mail cim:

ga@pharmaroad.hu
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